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SHTRESE CAKELL eI e aec oo /) SHTRESE CAKELL
MBETURINE KAVE X5 =0:020. 5557 MBETURINE KAVE
PER BANKINA PER BANKINA
SHTRESE BETONI 12CM
STABILIZANT [0cM
SHTRESE CAKELL 10CM
SHTRESE ZHAVOR LUMI 20CM SHTRESE BETONI |2CM
DHE NATYRAL STABILIZANT T0CH
SHTRESE CAKELL 10CM
SHTRESE ZHAVOR LUMI 20CM
DHE NATYRAL
BASH KIA OBJEKTI W PLANIMETRIA E RRUGES

PROFILI TIP 1 DREJTORIA E PROJEKTEVE

SARANDE ING MARTION ZHUPA Projektol




“Rikualifikim 1 rrugeve te brendshme ne fshatin Gjashte, Sarande ”

PROFILI TERTHORE

500

%é{né

A
=5

- Asfaltobeton 3 cm

- Asfaltobeton 3 cm

- Binder

- Binder 6cm

- Stabilizant 15 cm

- Stabilizant  15cm

- Gakell- Cakell  15cm

- Cakell- Cakell 15cm

- Mbushje cakell e gure

- Nenshtrese cakelli ekzistuese

guroreje 30cm

- Asfaltobeton 3 cm

- Binder 6 cm

- Stabilizant 15 cm

- Gakell- Gakell  15cm

- Mbushje cakell e gure

guroreje 30cm

"Rikualifikim i rrugeve te brendshme ne fshatin

Profil Tip

BASHKIA

SARANDE
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Gjashte, Sarande ”
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